Educação  e  no  Departamento  de  Saúde,  para
atendimento  dos  Projetos/Atividades  1010,  1015,
2081, 2024 e 2035.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art.  1º Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  especial  de  de  R$  480.675,48
(quatrocentos e oitenta mil seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), ao
Orçamento Programa 2021, conforme classificação do Anexo I.

Art. 2º O crédito será aberto no Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos, no
Departamento  Municipal  de  Agricultura  e  Abastecimento,  no  Departamento  Municipal  de